Rua Espírito Santo, 533, Acarape, Teresina-Piauí, CEP: 64003-750
Contatos: (86) 3222-0817 / 98884-8018 (whatsapp) CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

CONCURSO PÚBLICO DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E
TERAPIA OCUPACIONAL – CREFITO 16.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2025
EDITAL DE JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO
PARCIAL DA PROVA DE TÍTULOS Nº 01/2025
1. O Coordenação de Concursos Públicos da Fundação Vale do Piauí,
torna público o julgamento dos RECURSOS contra o resultado parcial da
prova de títulos, conforme discriminado abaixo:

CARGO: ADVOGADO

RECORRENTE: 100.497
RECURSO: 032830
PROCEDENTE
PONTUAÇÃO RETIFICADA: 2,0 pontos

RECORRENTE: 100.812
RECURSO: 032829
PROCEDENTE
PONTUAÇÃO RETIFICADA: 4,0 pontos

CARGO: ADMINISTRADOR

RECORRENTE: 100.351
RECURSO: 032831
PROCEDENTE
PONTUAÇÃO RETIFICADA: 2,0 pontos

São Luís (MA), 07 de julho de 2025
Eliésio Campelo Lima

Coordenador do NÚCLEO DE CONCURSOS
FUNVAPI